様式第1号（第5条関係）

年　　月　　日

豊郷町長　　様
　豊郷町大字
区長

豊郷町ゴミ収集施設整備事業補助金交付申請書

豊郷町ゴミ収集施設整備事業補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。

記

1　事業の種類 （1）新設（更新）事業
（2）修繕事業等

2　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

	事業区分
	新設（更新）事業
	修繕事業等

	支出予定額
	A
	円
	円

	補助基準額（A×1/2）
※1,000円未満の端数切り捨て
	B
	円
	円

	補助限度額
	C
	80,000円
	80,000円

	補助金交付申請額
（BとCのいずれか低い方の額）
	D
	円
	円

3　添付書類
（1）施設の構造図
（2）見積書
（3）設置場所の位置図
[bookmark: 13000502601000000020]（4）事業実施前の写真（修繕事業等を実施する場合）